[image: ]
 РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
05.07.2023                                                                                            № 6/25
г. Малмыж

О внесении изменения в решение районной Думы
Малмыжского района от 18.11.2022 №  4/18

Руководствуясь  статьей  15   Федерального   закона   от   06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 16 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», на основании статьи 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	1. Внести в структуру администрации Малмыжского района, утвержденную решением районной Думы Малмыжского района от 18.11.2022 № 4/18 «Об утверждении структуры администрации Малмыжского района» следующее изменение:
Должность «Заместитель главы администрации района по социальным вопросам,  инвестиционной политике и взаимодействию с органами местного самоуправления» изложить в следующей  редакции:
«Первый заместитель главы администрации района».
2. Администрации Малмыжского района в срок до 21.07.2023 внести изменения в штатное расписание, провести необходимые организационные мероприятия, юридические и иные действия, связанные с изменением структуры администрации Малмыжского района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Малмыжского муниципального района Кировской области и размещению на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                  2

3. Настоящее решение вступает в силу  после  его  опубликования.

Глава  Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района	           О.Г. Толстобокова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg